Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшу,р-liодьински ii район Улмуртской Республики)

<Улмурт Эл,ькунысь Якшур-Ббдья ёрос пrl,ниципал округ)) муниrIипал
кылдьхr,эт!Iэн Адм и н лtстрациез

от <<ё )> марта 2024 года

о внесении изменений

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

}lb .-jzr
с. Jflкшур-Бодья

в му,ниципальную программу муниципального
образования <<Муниципальцый округ Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики>> <Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования <<Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

В целях ре€Lлизации решения Совета депутатов муницип€Lltьного
образования <Муницип€Lльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики> от 23.||.202З года Ns 514З4 кО бюджете муницип€LгIьного

образования <Муницип€Lllьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>> на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов>, в
соответствии с постановлением Администрации муниципiUIьного
образования <МуниципЕuIьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики)) от 08.12.2021 года Jф 16 <Об утверждении Порядка разработки,
ре€LлиЗации и оценки эффективности ре€tлизации муниципапьных программ)),
на основании статьей 30, З2, части 4 статьи 38 Устава муницип€Lпьного
образования <Муницип€Lльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, Админиrэтр{ltl,ия муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

1. Изложить муниципсLльн),ю программу муницип€Lпьного образования
<МУниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
<Формирование современной городской среды на территории
муницип€LIIьного образованltля <JИуrrиципа-пьный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>, утвержденную постановлением

АдминиСтрациИ мунициП€шьногО образования <Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> от 25.0|.202з года J\b 69,

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. ПризНать утраТившиМ силУ пункТ 1 постановления Администрации

муниципЕUIьного образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республикп> от 25.0t .2023 года Jф б9 ко Комиссии по

обследованиЮ зеленых насаждений на территории муницип€UIьного

образования <Муницип€rльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики>>, от 24 октября 202З года Ns 1653 (об утверждении
муниципальной программы муницип€шьного образования <<муниципа-пьный

окруГ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> <Формирование

совремеНной горОдской среды на территории муницип€UIьного образования

<МуницИпальныЙ окруГ Якшур-БодьинскИй район Удмуртской Республики>.

3. Контроль за испOлнением настоящего постановления возложить на

Елесину т.в., заместителя глаtsы Администрации муниципаJIьного

образования <МуниципЕUIьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики>>.

вступает в силу с момента его принятия и

правоотношения, возникшие с 01 .0|-2024
4. Настоящее постановление

распространяет свое действие на

года.

Глава муниципального
<<Му ни ltи па.llь,н ы й округ
Якшур-Бодьинский район
Улмуртской Р'еспубл ики>>

Елесина Татьяна Владимировна
8(34162)4-15_02

А.В. Леконцев